
Czasami śpiewamy, czasami tańczymy, czyli się po prostu uczymy! 

W Szkole Podstawowej nr 82 rozumiemy 

znaczenie kompetencji uczniów w zakresie 

porozumiewania się w języku obcym. Wiemy, że 

„Z językami, wszędzie jesteś w domu!”, dlatego 

skuteczne nauczanie języków obcych traktujemy 

jako jeden z priorytetów działalności naszej 

palcówki. Uczymy  języka angielskiego (0-VIII) 

oraz hiszpańskiego (VII-VIII),  które oprócz 

chińskiego, są obecnie najczęściej używane na 

świecie. 

O tym, jak ważna jest znajomość języków 

obcych, chyba nikogo nie trzeba przekonywać. 

Im młodsze dziecko, tym nauka odbywa się w 

sposób bardziej naturalny, niemal 

niezauważalny. Dlatego w klasach 0-II stawiamy 

na osłuchanie się z językiem i naukę poprzez zabawę. Najczęściej wykorzystujemy metody 

angażujące wszystkie zmysły – śpiewamy, recytujemy, rysujemy i tańczymy. Zabawa jest dla 

najmłodszych najlepszą motywacją do nauki. 

W klasach starszych zaczyna się robić poważniej, co nie oznacza to, że nudno. Uczniowie  

i nauczyciele mają do dyspozycji nowocześnie wyposażoną pracownię, która daje możliwości 

pracy z użyciem multibooków, zasobów internetowych oraz platform takich jak Quizizz, 

Learnig apps czy Kahoot. Są to narzędzia, dzięki którym, młodzież  może  przyswajać 

słownictwo, zagadnienia gramatyczne oraz kulturowe w aktywny i atrakcyjny dla niej sposób. 

 Nasi uczniowie mieli możliwość podnoszenia 

swoich kompetencji językowych w zakresie 

języka angielskiego i hiszpańskiego w ramach 

partnerskiego projektu SUPER, 

współfinansowanego ze środków 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego.  

Obecnie, oprócz obowiązkowych lekcji 

języków obcych, prowadzimy również 

dodatkowe zajęcia kreatywne, podczas których 

przygotowujemy się do egzaminów, 

konkursów, a także nawiązujemy przyjaźnie, 

korespondując z rówieśnikami z Hiszpanii i 

Turcji. Znajomość języków pomaga przecież 

w lepszym wzajemnym zrozumieniu i 

pokonywaniu różnic kulturowych. 
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